

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Пивоваренная компания «Балтика»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10									
Рабочие места (ед.)	320	320	4	223	93	0	0	0	0									
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	550	550	4	381	165	0	0	0	0									
из них женщин	114	114	3	103	8	0	0	0	0									
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0									
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0									

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	низкоинтенсивное излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ности рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Дивизион ОД Северо-Запад <i>Цех розлива</i>																								
1	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Ведущий инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Ведущий инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

6	Инженер-механик I категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер-электроник I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер-электроник I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер-электроник II категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер по эксплуатации и ремонту оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Инженер по эксплуатации и ремонту оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер по эксплуатации и ремонту оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Инженер по эксплуатации и ремонту оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ведущий инженер по развитию производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий инженер по развитию производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Ведущий инженер по развитию производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Специалист по вспомогательным операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист по вспомогательным операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инженер-технолог 0 линия (блок розлива)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер-технолог 5 линия (блок розлива)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер-технолог 3 линия ПЭТ (выдувная машина)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Инженер-технолог 3 линия ПЭТ (блок розлива)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Инженер-технолог 3 линия ПЭТ (паллетизатор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инженер-технолог 4 линия (блок розлива)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инженер-технолог 4 линия (паллетизатор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Инженер-технолог 2 линия (блок розлива)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инженер-технолог 2 линия (паллетизатор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер-технолог 6 линия КЕГИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Лидер линии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

51	Техник-технолог I категории 5 линия (термоупаковочный автомат)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Техник-технолог I категории 3 линия ПЭТ (выдувная машина)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Техник-технолог I категории 3 линия ПЭТ (блок розлива)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Техник-технолог I категории 3 линия ПЭТ (этикетировочный автомат)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Техник-технолог II категории 3 линия ПЭТ (этикетировочный автомат)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Техник-технолог I категории 3 линия ПЭТ (термоупаковочный автомат)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Техник-технолог II категории 3 линия ПЭТ (термоупаковочный автомат)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Техник-технолог I категории 3 линия ПЭТ (паллетизатор)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Техник-технолог I категории 4 линия (термоупаковочный автомат)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Техник-технолог II категории 4 линия (термоупаковочный автомат)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Техник-технолог 4 линия (паллетизатор)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Техник-технолог I категории 4 линия (паллетизатор)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Техник-технолог II категории 4 линия (паллетизатор)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Техник-технолог I категории 2 линия (термоупаковочный автомат)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Техник-технолог II категории 2 линия (термоупаковочный автомат)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Техник-технолог 2 линия (паллетизатор)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Техник-технолог I категории 2 линия (паллетизатор)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Техник-технолог II категории 2 линия (паллетизатор)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Техник-технолог I категории (кулажное отделение)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

234	Водитель-экспедитор грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
235	Водитель-экспедитор грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
236	Водитель-экспедитор грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
237	Водитель-экспедитор грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
238	Грузчик-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
239А	Грузчик-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
240А	Грузчик-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
241	Грузчик-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
242А	Грузчик-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
243А	Грузчик-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
244	Руководитель группы	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
245	Оператор по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
246	Оператор по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
247А	Оператор по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
248	Диспетчер по собственному транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
249	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
250	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
251	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
252	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Группа эксплуатации и обслуживания транспорта</i>																											
253	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
254	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
255	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Санкт-Петербург, 6-й Верхний пер., д. 8, лит. А</i>																											
256	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
257	Инженер по эксплуатации и обслуживанию транспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
258	Инженер по эксплуатации и обслуживанию транспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
259	Инженер по эксплуатации и обслуживанию транспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
260	Инженер по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

